
ZARZĄDZENIE Nr  26 /2020 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

                                                             z dnia 20 marca 2020 r. 
 
 
w sprawie odstąpienia od pobierania opłaty stałej od rodziców za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim „Bajkowa Kraina” w Gryfowie Śląskim. 
 
 

Zgodnie z  art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz na podstawie polecenia  

Wojewody Dolnośląskiego wydanego na podstawie art. 11 ust. 1, 2 i 7 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych  z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374), 

zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Zwalniam rodziców z ponoszenia kosztów opłaty stałej za pobyt dziecka                                     

w placówce na okres od dnia 16 marca 2020 r. do czasu odwieszenia działalności Żłobka 

Miejskiego „Bajkowa Kraina”  w Gryfowie Śląskim. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Żłobka Miejskiego „Bajkowa 

Kraina” w Gryfowie Śląskim, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Gryfów Śląski. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

 


